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                                     Końskie, dn. 15.12.2022 r.
Otrzymują

uczestnicy postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Przebudowa sali multimedialnej  pod potrzeby sali kinowej”
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.

Czy występują w przedmiocie postępowania jakiś prace rozbiórkowe? Jeśli tak proszę o podanie szczegółów w celu oszacowania kosztów? 

Odpowiedź. 
W przebudowywanej Sali nie występują roboty rozbiórkowe. Należy zdemontować jedną tablicę do gry w piłkę koszykową oraz kilka sztuk opraw oświetleniowych naściennych.

Pytanie 2.

Ze względu na fakt iż przedmiotem zamówienia objęte są prace budowlane i instalacyjne  polegające na przebudowie istniejącego  i czynnego budynku dawnego gimnazjum na potrzeby Domu Kultury  zwracamy się o umożliwienie dokonania wizji lokalnej, celem wizji jest sprawdzeni rozwiązań projektowych dotyczących:

 

- instalacji wentylacji,

- instalacji klimatyzacji,

- instalacji elektrycznej,

- instalacji przeciwwłamaniowych i systemów alarmowych, 

- instalacje teletechniczne,

- prac budowlanych,

- organizacji i  logistyki budowy.

W ogłoszeniu w załączniku nr 1 „ Przedmiot zamówienia”   widnieje następujący zapis: 

„Zamawiający informuje, że w obiekcie funkcjonują: Dom Kultury i Szkoła Muzyczna. Instytucje te są aktualnymi użytkownikami obiektu.

W związku z powyższym Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia robót w taki sposób, aby nie zakłócić pracy użytkowników obiektu, w szczególności w zakresie dostawy mediów oraz utrzymania czystości i porządku w ciągach komunikacyjnych”
 

W związku z powyższym zapisem oraz z charakterem prac budowlanych na obiekcie czynnym prosimy o umożliwienie  wizji lokalnej obiektu. 
Uważamy, że powyższe jest niezbędne celem skalkulowania ewentualnych zabezpieczeń terenu budowy i prac nie ujętych w dokumentacji technicznej, a niezbędnych do prawidłowej realizacji zamówienia.
Zważywszy również na ryczałtowy charakter umowy wykonawca informuje, że nie jest możliwe rzetelne obliczenie ceny oferty bez takiej wizji oraz bez szczegółowej analizy dokumentacji projektowej w oparciu o wyniki wizji lokalnej. Mając powyższe na względzie, wykonawca wnosi o zorganizowanie wizji lokalnej oraz przesuniecie terminu składania ofert na 09-01-2023, (po 6 stycznia 2023 roku z uwagi na okres świąteczno-noworoczny) co

umożliwi należytą kalkulację ceny oferty.
Odpowiedź. 
Zgodnie z zapisami SWZ pkt 3.7. lit. h) Zamawiający nie przewiduje konieczności odbycia wizji lokalnej. Wszelkie informacje niezbędne do przygotowania oferty zawarte zostały w dokumentacji przetargowej.
Odbycie wizji lokalnej nie jest niezbędne do złożenia oferty. 

Specyfika przedmiotu zamówienia nie jest skomplikowana, a cały zakres prac został ujęty w dokumentacji projektowej.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.
Pytanie 3.

Czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisów umowy:

1. Fakturowanie częściowe do 90% 

2. Ilość wystawianych faktur częściowych  - 1 miesięcznie 
Odpowiedź. 
Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zmienia treść SWZ w następujący sposób:

Anuluje się załącznik nr 3 do SWZ - Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania i spełniania warunków udziału w postępowaniu – dla podmiotu udostępniającego zasoby.
Wprowadza się nowy załącznik nr 3 do SWZ - Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania i spełniania warunków udziału w postępowaniu – dla podmiotu udostępniającego zasoby.

Treść załącznika nr 3 do SWZ – w załączeniu.
